

## **Klemmensen Invest IVS**

Skovparken 64  
8240 Risskov  
CVR-nr. 35825630

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Nørskov Bergmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Klemmensen Invest IVS  
Skovparken 64  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35825630

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Peter Nørskov Bergmann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber. Derudover har selskabet påbegyndt salg af konsulentydelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 292 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør -254 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		67.000	47.688
Andre eksterne omkostninger		(3.944)	(3.631)
<b>Driftsresultat</b>		<b>63.056</b>	<b>44.057</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(340.883)	0
Andre finansielle omkostninger		(103)	(12.083)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(277.930)</b>	<b>31.974</b>
Skat af årets resultat	2	(13.872)	(2.563)
<b>Årets resultat</b>		<b>(291.802)</b>	<b>29.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	29.411
Overført resultat		(291.802)	0
		<b>(291.802)</b>	<b>29.411</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	352.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>352.500</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>352.500</u>
Andre tilgodehavender		2.876	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.876</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.258</u>	<u>4.828</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.134</u>	<u>4.828</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.134</u>	<u>357.328</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskaber		37.619	37.619
Overført overskud eller underskud		<u>(291.802)</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(254.182)</u></b>	<b><u>37.620</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		242.778	314.145
Skyldig selskabsskat		<u>16.538</u>	<u>2.563</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>262.316</u></b>	<b><u>319.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>262.316</u></b>	<b><u>319.708</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.134</u></b>	<b><u>357.328</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1	37.619	0	37.620
Årets resultat	0	0	(291.802)	(291.802)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>37.619</b>	<b>(291.802)</b>	<b>(254.182)</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>13.872</u>	<u>2.563</u>
	<b><u>13.872</u></b>	<b><u>2.563</u></b>
		<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		352.500
Afgange		<u>(12.500)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>340.000</u></b>
Årets nedskrivninger		<u>(340.000)</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(340.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
